令 和 7年 4月 吉 日

西多摩少年軟式野球連合会加盟球団 各位

西多摩少年軟式野球連合会
会 長 指 田  昭 生

第46回夏季西多摩少年軟式野球大会抽選会及び監督会議のご案内

オ
1昔春の候、皆様には益々ご健勝のこととお:慶び申し上げます。
また、平素、当連合会の活動にご支援、ご協鬼_を賜り御礼申し上げます。
さて、この度、標記の件について、下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

記

◆ 日 時 :令和 7年 5月 10日 (上)16時 00分から17時 00分まで (受付開始 15時 30分)

◆ 会 場:ひのでグリーンプラザ (日 の出町商工会館) 西多摩郡日の出町平井3231-1
::「蜂臨

◆ 参加者 : I部監督またはベンチ入りするコーチ、 I部のキャプテンまたは選手
※参加する選手は、ユニフォームを着用してください。

◆ 抽選方法:1部のキャプテンまたは選手による抽選 (II部、IⅡ部については、 I部の選手が代理抽選)

◆ 駐車場 :日 の出町役場職員駐車場を使用してください。なお、当日、連合会役員が誘導しますので指示に従
ってください。また、来場時は各球団1台厳守でお願いします。

◆ 当日提出するもの
① 年間登録名簿 :球団ごとに2枚 ※名簿にはベンチ入りするスタッフ、選手を分けずに上から順に記載し
てください。

② 大会参加届 :チームごとに2枚 ※連合チームの場合は球団ごとではなく、1チーム分の届出書を提出して
ください。

r'ヽ
ミヽ]ソ

④
⌒
1ヽ⊇ソ

⑥

学校行事予定表
年間登録費
大会参加費
年間保険料

:6, 000円/球団
000円/チーム
0円/人 (年間登録簿に記載した人数分)

:5,
10

⑦ 低学年選手登録に関する覚書 (3年生以下の選手をI部及びII部に登録する場合)

※ 当連合会のプログからダウンロードしてください。(プラウザから西多摩少年軟式野球
にアクセスして下さい。)

◆ そ
① 当日は、スリッパまたは上履きを持参してください。
② 大会期間中に選手の追加登録を行う場合は、試合当日等に追加登録名簿、追加登録する選手を加筆した大
会参加届2枚、追加保険料100円 /人を本部に提出してくだぎ下

「

~~~=
~種

τ丁西多摩地域外て居住する選手を登録する場合は、事前に各支部理事に経緯を説明すると共に理事会
での承認が必要となりますので,主意してください。

壽警ヽ響繋

'奪

||

:輩

■ヽ熱